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DHOMA KOMBETARE E NOTEREVE
ZYRA VENDORE | \QWVE

NR. 30 REP.

NR. 5 %Y 7~  KOL.

MARREVESHJE KOLATERALI FINANCIAR

Sot, me Q OX. ,ne [y perpara meje noter 6 HCX\A(S , u paraqiten personalisht palet e
meposhtme, te cilet deklarolne perpara meje se me vullnetin e tyre te lire I:dlnn kete marreveshje kolaterali
financiar si me poshte:

KOLATERALMARRES:

Banka e Pare e Investimeve — Albania ShA, regjistruar ne Regjistrin Tregtar Shqiptar me vendim nr. 35506, date

19.04.2006 te Gjykates se Shkalles se Pare, Tirane, NIPT K72014801J, me seli ne adresen Bulevardi “Deshmoret e

Kombit”, Kullat Binjake, Kulla 2, kati 14, Tirane, e perfaqesuar rregullisht nga znj.Elma Lloja, shtetase

Shqiptare, ne cilesine e Drejtores Ekzekutive dhe znj. Ina Paskaleva, shtetase Bullgare, ne cilesine

Drejtore Departamentit te Menaxhimit te Riskut, te dy madhore, me zotesi te plote per te vepruar, e quajtur ne vijim
Kolateralmarres,

dhe,

KOLATERALDHENES:

FRIGO FOOD shpk, regjistruar ne Regjistrin Tregtar te mbajtur nga Qendra Kombetare € Regjistrimit me Numer
Unik te Identifikimit NIPT J91501001C, me seli ne Tirane, 3 Deshmoret, Yzberisht, perfagesuar nga administratori
i shogerise Fatjon Nevzat Xhaferaj, shtetas Shqiptar, lindur me date 08.02.1973, ne Vlore, mbajtes i leternjoftimit
me nr. 034020312, me numer personal H30208137B, leshuar me date 11.03.2019, madhor dhe me zotesi te plote
per te vepruar, autorizuar me vendimin e ortakut te vetem te shoqerise, i quajtur ne vijim Kolateraldhenes.

N.E.SH shpk, regjistruar ne Regjistrin Tregtar te mbajtur nga Qendra Kombetare e Regjistrimit me Numer Unik te
Identifikimit NIPT K78325901A, me seli ne Diber, Klos Bashkia Klos, prane ish — oficines se ndertimit, ndertese
1-kat, perfagesuar nga administratori i shogerise Nerim Shinjatari, shtetas Shqiptar, lindur me date 29.06.1966, ne
Bejne, mbajtes i leternjoftimit me nr. 034541186, me numer personal G60629004A, leshuar me date 01.03.2019,
madhor dhe me zotesi te plote per te vepruar, autorizuar me vendimin e ortakut te vetem te shogerise, i quajtur ne
vijim Kolateraldhenes.

PRANUESI I KOLATERALIT:

ENERGY PARTNERS AL shpk, regjistruar ne Regjistrin Tregtar te mbajtur nga Qendra Kombetare e
Regjistrimit me Numer Unik te Identifikimit NIPT K921290301, me seli ne Tirane, Rruga e Elbasanit, vila nr. 71,
perfagesuar nga administratori i shogerise Sokol Luan Meqgemeja, shtetas Shqiptar, lindur me date 28.06.1969, ne
Tirane, mbajtes i pashaportes me nr. BD0507202, me numer personal G90628152K, leshuar me date 25.04.2017,
madhor dhe me zotesi te plote per te vepruar, autorizuar me vendimin e ortakeve te shogerise, i quajtur ne vijim
“Palet”

Duke qene se palet e mesiperme kane lidhur nje Kontrate Kredie Bankare, me date 13.09.2021, me Nr.2870 Rep.
dhe Nr. 874 Kol. sipas se ciles Banka i jep Kredimarresit shogerise FRIGO FOOD shpk, regjistruar ne Regjistrin
Tregtar te mbajtur nga Qendra Kombetare e Regjistrimit me Numer Unik te Identifikimit NIPT J91501001C, me
seli ne Tirane, 3 Deshmoret, Yzberisht, perfagesuar nga administratori i shogerise Fatjon Nevzat Xhaferaj dhe
dorezanesve shoqgerise ENERGY PARTNERS AL shpk, regjistruar ne Regjistrin Tregtar te mbajtur nga Qendra
Kombetare e Regjistrimit me Numer Unik te Identifikimit NIPT K921290301, me seli ne Tirane, Rruga e Elbasanit,
vila nr. 71, perfagesuar nga administratori i shoqerise Sokol Luan Meqgemeja dhe shtetasit Sokol Luan Megemeja,
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nje shume prej Euro 2'900'000 (dy milion e nentegind mije euro), palet lidhin kete Marreveshje Kolaterali
Financiar per garantimin e detyrimeve qe rrjedhin nga kjo Kontrate e Kredise Bankare dhe cdo shtese apo amendim
apo aneks i saj, (e cila me poshte do te referohet si “Kontrata™), sipas kushteve te meposhtme:

1. Pérkufizime

1.1 Kolaterali financiar eshte nje garanci, € cila vendoset nga Kolateraldhenesi ne posedim te Kolateralmarresit per
te garantuar detyrimet financiare te Kolateraldhehesit ndaj Kolateralmarresit, perfshire ato te tanishmet ose te
ardhmet, ato aktuale ose te kushtezuara apo te;-‘_;_riltt_gndshme.

! if

1.2 Llogaria e kolateralit eshte nje llogari e vecante ne te cilen derdhet ose transferohet kolaterali financiar, dhe nga
e cila behen te gjitha veprimet me kolateralin sipas kushteve te kesaj marreveshje dhe Kontrates e Kredise
Bankare. N

B

1.3 Termat té cilat nuk jané pérkufizuar né kété Kontraté por jané pércaktuar né Kontratén e Kredise Bankare do té

kené té njéjtin kuptim qé u &shté dhéné né Kontratén e Kredise Bankare, apo ne shtesat e amendimet e saj te

mundshme.

2. Objekti i Marreveshjes/Kolaterali Financiar

2.1 Palet bien dakort ge detyrimet financiare qe rrjedhin nga Kontrata e Kredise Bankare, shtesat, anekset apo
amendimet e saj te garantohen nga kjo Marreveshje per Kolateral Financiar.

2.2 Kolateraldhenesi merr persiper te vendose né favor té Kolateralmarresit, si kolateral financiar, e cila do te
referohet me poshte si “kolaterali financiar” pér té garantuar ripagimin e kredisé sipas kushteve te percaktuara
ne Kontrate.

- 100% (njegind perqind) te kuotave te shogerise ENERGY PARTNERS AL shpk, regjistruar me NIPT
K921290301, te pasqyruara prej shogerise ne zerat e bilancit financiar dhe te specifikuara sipas ekstraktit te
QKR-se.

Keto kuota kane kete perberje:

- 30% (tridhjete perqind) te kuotave te shoqgerise N.E.SH shpk, regjistruar me NIPT K78325901A, te
pasqyruara prej shoqgerise ne zerat e bilancit financiar dhe te specifikuara sipas ekstraktit te QKR-se ge ajo
ka prane shogerise Energy Partners AL shpk me NIPT K921290301.

DHE

- 70% (shtatedhjete perqind) te kuotave te shoqerise FRIGO FOOD shpk, regjistruar me NIPT J91501001C,
te pasqyruara prej shogerise ne zerat e bilancit financiar dhe te specifikuara sipas ekstraktit te QKR-se qe
ajo ka prane shogerise Energy Partners AL shpk me NIPT K921290301.

Kjo prone e luajtshme do te sherbeje si kolateral financiar, garanci duke u vendosur ne radhe te pare ne favor te
Bankes se Pare te Investimeve — Albania ShA, deri ne shlyerjen e plote te detyrimit ne total me vlere Euro
2°900'000 (dy milion e nenteqind mije euro) detyrim ky ge rrjedh nga Kontrata e Kredise Bankare (e quajtur ne
vijim Kontrata e Kredise), ge do te lidhet me kredimarresin FRIGO FOOD shpk, regjistruar ne Regjistrin Tregtar te
mbajtur nga Qendra Kombetare e Biznesit me NIPT J91501001C dhe dorezanesit ENERGY PARTNERS AL shpk,
regjistruar ne Regjistrin Tregtar te mbajtur nga Qendra Kombetare e Biznesit me NIPT K921290301.




Ne te nenshkruarit, kolateraldhenes dhe paranues te kolateralit me cilesite respektive, por edhe ne cilesine e
pranuesve te kolateralit te kesaj marreveshje, deklarojme se jemi dakort te vendoset kolateral financiar mbi pronen
e pershkruar me siper ne favorin ¢ Bankes te Pare te Investimeve — Albania ShA dhe se heqim dore nga ¢do
pretendim mbi pronen dhe te drejtat mbi te pergjate gjithe kohezgjatijes se detyrimit nga Perfituesit /
Kolateralmarresit. Ky kolateral financiar gjithashtu prevulon ne cdo rast ne perputhje me ligjin ndaj cdo inskripti
tjeter ne favor te bankes. 2
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Kolateraldhenesi / pranuesi kolateralit bie dakort se afati i- .kuﬁz,;rni‘l te kolateralit se vendosur, eshte deri ne
shlyerjen e plote te detyrimeve te rjedhura nga kontrata e kl"ﬂ ée: ﬁankare perfshlre ketu cdo zgjatje afati shlyerje
apo shtyrje maturimi te kredise te vendosur nepermjet aneksgw qakidntrétes se kredise te cilat mund te lidhen ne te
ardhmen ndermjet Bankes dhe Kredimarresit, pergjate te .lthe’{fenudhes qe regjistrimi barres prodhon efekte sipas

ligjit ne fuqi.
ANE,

2.2 Cdo referim ne lidhje me Kolateralin do te nenkuptoje Kolateralin apo nje pjese te tij.

23 Kolateralmarresi pranon te marr ne posedim dhe te kete kontroll mbi kolateralin financiar.

2.4 Kolaterali financiar, shuma e percaktuar si me siper nuk mund te barresohet apo te perdoret ne marreveshje te
tjera nga kolateraldhenesi si mjet garancie per detyrime te tjera te tij persa kohe eshte ne fugi kjo marreveshje apo

deri ne shlyerjen e detyrimeve te Kontrates se Kredise Bankare.

3. Posedimii Kolaterialit Financiar

3.1 Kolateraldhenesi i kalon ne posedim kolaterialin financiar Kolateralmarresit nepermjet dorezimit faktik,
regjistrimit ose duke e transferuar shumen e siperpermendur tek Kolateralmarresi.

3.2 Kolateralmarresi gezon mbi kolateralin financiar te drejten e posedimit si dhe cdo te drejte ge I njihet poseduesit
ne baze te Kodit Civil te R.SH perfshire ketu cdo interes te mundshem te perfituar.

4. Detyrimet e Kolateraldhénésit

4.1 Kolateraldhénési njeh si posedues te kolateralit financiar Kolateralmarresin dhe garanton se heq dore nga e
drejta per te kryer veprime ne llogarine e kolateralit financiar, e cila kontrollohet dhe administrohet nga
kolateralmarresi deri ne momentin e shlyerjes se plote te kredise ne baze te Kontrates se Kredise ne perputhje me
afatet dhe kushtet e parashikuara ne te.

4.2 Kolateraldhenesi njeh te drejten e Kolateralmarresit te perdore kolateralin financiar per te permbushur cdo 110j
detyrimi te plote ose te pjesshem qe lind nga Kontrata e Kredise Bankare. Kjo e drejte eshte e parevokueshme deri
ne momentin e shlyerjes se plote te te gjitha shumave te papaguara te Kolaterdhenesit.

4.3 Kolateraldhenesi garanton dhe njeh se cdo kalim pronesie I mundshem mbi kolateralin (dhurim, trashegimni,
zgjidhje martese etj) nuk do te preke te drejtat e Kolateralmarresit mbi kolateralin financiar te percaktuara ne kete
marreveshje.

5, Ekzekutimi i Kolaterlit Financiar

5.1 Kolaterali financiar I nenshtrohet ekzekutimit te menjehershem pa pasur nevoje per te ndjekur proceduren per

ekzekutim vullnetar apo te detyrueshem nepermjet gjykates dhe baruesve sic percaktohet per mjetet e tjera te
garancise ne lemlsl%



5.2 Kolateralmarres ka te drejte te ekzekutoje menjehere nga llogaria e kolaterialit financiar shumen e plote apo te
pjesshme te detyrimit ge rezulton I papaguar sipas Kontrates se Kredise Bankare pa pasur nevoje per te njoftuar
paraprakisht Kolateraldhenesin. Me konkretisht kolateralmarrési ka te drejte te mbaje nga llogaria e kolateralit
financiar shumat e renditura si me poshte: ' '

5.2.1 Ne fillim do té ekzekutohen /mbahen interesat, penalitetet si dhe shpenzim tjeter I mundshem;

5.2.2 Me pas do te ekzekutohenfmb,aihaet, shuma e pashlyer e principalit té kredise.

5.3 Cdo shume e ekzekutuar nga },l.ogari”a:'é kolateralit financiar do te konsiderohet si shlyerje per llogari te
detyrimeve te Kontrates se Kredise dlfgfogd'sh‘tesave, anekseve apo amendimeve te saj.
N .
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5.4 Kolateralmarresi do te njoftoje Kolateraldhenesin debitor per cdo transferim shumash te kryera nga llogaria e
kolateralit duke I bere te ditur pretendimin e tij mbi kolaterialin ne baze te Kontrates se Kredise, shtesave apo
amendimeve te saj dhe kesaj Marreveshje.

5.5 Kolaterali financiar nuk I nenshtrohet ekzekutimit te kerkuar per shkak te mospermbushjeve te detyrimeve te
tjera te Kolateraldhenesit, nese Kolateralmarresi nuk ka dhene pelqim paraprak. Me konkretisht kolaterali financiar
do te konsiderohet I vecuar dhe I paekzekutueshem pavaresisht:
5.5.1 Hapjes se procedures per paaftesi paguese te kolateraldhenesit apo kolateralmarresit
5.5.2 Ndonje mase sigurimi, sekuestroje ose urdheri apo vendimi te ngjashem gjyqesor, permbarimor apo
cdo organi tjeter ne lidhje me te drejtat dhe detyrimet e kolateraldhenesit.

6. Kohezgjatja e Marreveshjes se Kolateralit Financiar dhe veprimet ¢ mbylljes

6.1 Kjo marreveshje per kolateral financiar eshte e vlefshme deri ne shlyerjen e plote te detyrimeve te Kontrates se
Kredise Bankare dhe cdo shtese, aneksi apo amendimi te saj.

6.2 Kolaterali financiar sipas kesaj marreveshje mbetet ne posedimin e Kolateralmarresit deri ne shlyerjen e plote te
detyrimeve te Kontrates se Kredise dhe cdo shtese, aneksi apo amendimi te saj.

6.3 Kolateralmarresi do te quaje te perfunduar kete marreveshje kolaterali financiar me pagesén e plote té
detyrimeve te Kontrates se Kredise dhe cdo shtese, aneksi apo amendimi te saj. Pas shlyerjes se plote te detyrimeve
te sipercituara, Kolateralmarresi do t’l vendose ne posedim Kolataraldhenesit shumen perkatese te vendosur si
kolateral financiar:

6.3.1 duke ia transferuar shumen ne nje llogari tjeter te kolateraldhenesit;

ose

6.3. duke I dhene kolateraldhenesit akses te plote per veprime ne llogarine e kolateralit, e cila pushon se

qgeni si e tille pas shlyerjes se plote te detyrimeve te sipercituara.

6.4 Ne rast se Kolateralmarresi ka bere ekzekutimi te pjeshme ne llogarine e kolatralit sis eshte parashikuar ne kete
marveshje, atehere kolateralmarresi do t'I ktheje ne perfundim te shlyerjes se te gjitha detyrimeve te Kontrates se
kredise dhe cdo shtese apo amendimi te saj Kolateraldhenesit ne posedim, shumen perkatese e cila rezulton si
balance kreditore e mbetur ne llogarine e kolateralit financiar.

7. Ligji I zbatueshem/Interpretimi I Marreveshjes

7.1 Kjo Marreveshje pér Kolateral Financiar eshte e lidhur dhe do te konsiderohet per efekt interpretimi dhe
ekzekutimi si pjesé pérbérése e Kontratés sé Kredisé Bankare.

7.2 Kjo Marreveshje I nenshtrohet legjislacionit shqiptar ne pergjithesi dhe rregullimit te posacem te parashikuar ne

Ligjin “Per sistemin e pagesave” Nr. 133/2013, date 29.04.2013. //




7.3 Cdo kusht apo formulim qé€ mund t€ sjell€ paqartési do té interpretohet né kontekstin e térésisé sé Marreveshjes
dhe Kontratés se Huase, si dhe stesave apo amendimeve te saj dhe né kéndvéshtrimin e qéllimit gé i shtyu palét té
lidhin kété Kontraté.

8. Zgijidhja e mosmarrveshjeve

LU
v XY

8.1 Paléve do te mundohen te zgjidhin mosmarrveshjet e tyre me rg{;urzkupum ne te kundert kompetente per

zgjidhjen e mosmarreveshjeve eshte Gjykata e Rrethit Gjyqesor Tlrane n Pk
9. Gjuha e Kontrates ok _,,""
N -~

#

9.1 Kjo kontrate eshte e hartuar ne gjuhen shqipe ne 3 (tre) kopje ong]male

10. Ndryshimet dhe shtesat ne Kontrate

10.1  Cdo ndryshim apo shtese ne kete Kontrate do te jete i vlefshem ne rast se hartohet me shkrim dhe
nenshkruhet nga te dy palet.

11. Njoftimet

11.1  Te gjitha njoftimet ndermjet paleve do te behen me shkrim ne menyren qe eshte parashikuar ne kete e
marreveshje. Njoftimet, apo komunikimet do te behen ne adresat e meposhtme, te cilat do te konsiderohen te
vlefshme per sa kohe asnjera nga palet nuk ka njoftuar me shkrim ndryshimin e ketyre adresave:

Per Kolateralmarresin: Banka e Pare e Investimeve — Albania, ShA.
Adresa: “Kullat Binjake” kati 14-15, Bulevardi “Deshmoret ¢ Kombit™ Tirane Shqlpen

Per Kolateraldhenesin: Tirane, 3 Deshmoret, Yzberisht.
Per Pranuesin e Kolateralit: Tirane, 3 Deshmoret, Yzberisht.

Para meje noter, né datén e sipérpérmendur Palét nénshkruan Kontratén ose autorizuan pérfagésuesit e tyre pér

nénshkrimin e saj dhe une vertetoj nenshkrimet e tyre sipas ligjet.
.f'u wht raldhénésin

e — Albania ShA , oD shpk

(gfi“‘u /{/L“Q et

Elma Llogja 4 Nig X qs Ne{ﬂz Xhafera
Drejtorg Ekzeku p o s N

Pér Kolateralmarrésin
Banka e Pare e Investi

Ina Paskaleva =l
Drejtore e Departamentit te Manaxhimit te Rriskut




Pranuesi Kolateralit
ENERGY PARTNERS AL

L el e

Sokol

Perkthyes:

TANERGY PARTNERS AL" Shk

| NIPT K 921290301
| Tirané - Albania




EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. T(i}l{l;l;)umk i identifikimit te subjektit 191501001C
Data e Regjistrimit 26/02/1999
Emri i Subjektit | "FRIGO FOOD"
Forma ligjore SHPK
Data e themelimit 1:26/02/1999

Kohézgjatja

.

e -
P f

Nga: 26!’02/1999

~— ¢

Zyra gendrore e shogérisé né Shqipéri

""‘riragé Tirane, TIRANE 3 DESHMORET YZBERISHT

0 [N |th B W]

Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

IRRE 676! 000, 00,

100,000, ./

9. Objekti i aktivitetit

Import-eksport te artikujve te ndryshem.Germime dheu,hapje

} .n'ugeshehap_]e J
'| kanalesh,shpime,tunele,mbikalime,nenkalime,autostrada,dig

& a,vepra bonifikuese dhe uJore ujesjellesa,linja mbitokesore

dhe nentokesore per energjine dhe telekomunikacionin.
Shitje me pakice te produkteve. Import-eksport, paketim,
tregtim, shitje me shumice e ushqimeve me origjine shtazore
per njerez (mish dhe nenproduktet e tij).

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Fatjon Xhaferaj

Nga: 24/06/2021 Deri: 24/06/2026

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet figjore.
11.1. Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Eksp_em)’et Kontabél (nése ka)

Bendis Husi

12.1 ‘Afatii emérimit Nga: 31/05/2019 Deri:
13. Ortakeét SokolMegemeja
i i Para: .
13.1 Vlera e kapitalit 1.138.676.000.00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve 100,00
13.3 Pjesémarrja né pérgindje (%) 100,00

- Té pérfaqésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)




BEBCED TN O3 I 1B, T L) BB A 1T,
TREGTISA DHE SIPERMARR]ES

= Menbuars « Bunuan

14. Vende t€ tjera t& ushtrimit t€ aktivitetit

Tirane Tirane TIRANE Makina tip Iveco Fiat AB 368 AG
Tirane Tirane TIRANE Mjeti Tip Transit me targe
AB175BO Korce Mollaj MOLLAJ Mollaj, tek Frigoriferi-
Dvoran Tirane Tirane TIRANE Mjet tip NISSAN,tipi
kamion me targe TR 6765 F Tirane Tirane TIRANE Mjeti
tip Iveko Daily me targe AA 675 TG Tirane Tirane
TIRANE Mjeti tip IVEKO me targa TR 9771 L Tirane
Tirane TIRANE Automjet tip Benz Mercedes 211 CDI, me
targe TR 4852 S. Tirane Tirane TIRANE HELMES-PEZE
Tirane Kashar YZBERISH Automjet tip Renault Traffic me
targa AB868CJ Tirane Tirane TIRANE Automjeti Tip
Furgon Mercedes Benz me Targe TR 01 45 N Tirane Tirane
TIRANE ‘Automjeti ATV marka Daimler Chrysler, tipi 311
CDI m¢taﬁgé;A1A 842 PB Tirane Tirane TIRANE Furgon
Tip MeRé’deé:]gcnz me Targé AA 815 JI Tirane Tirane
TIRANE Mjebsip Volkswagen,Lloji ATP me targe TR 3151
L Tirane Tirané TIRANE Mjet tip Volkswagen,tipi ATP me
targe TR 4034’P Tirane Tirane TIRANE Mjet tip
Volkswagen,lloji ATP me targe TR 3144 L Tirane Tirane
TIRANE Automjeti ATV marka Daimler Chrysler, tipi 311
CDI'me targe AA 841 PB Tirane Tirane TIRANE Mjet tip
Volkswagen.tipi ATP me targe TR 7016 J Tirane Tirane
TIRANE Mijeti Tip Volkswagen Caddy me targe AB370AG
Tirane Kashar YZBERISH Rruga 3 Deshmoret, Zona
Kadastrale 3866, Nr Pasurie 317/24, Kati | Fier Lushnje
LUSHNIE Lagjja 18 Tetori,prane Frigoriferit Tirane Tirane
TIRANE Mjeti Tip Volkswagen Caddy me targe AA765DB
Tirane Tirane TIRANE Mjet tip Volkswagen,tipi ATP me
targe TR 7015 J Tirane Tirane TIRANE Makina Tip
Mercedes Benz AB 061 AG Tirane Tirane TIRANE Makina
tip Iveco Fiat AB 369 AG Tirane Tirane TIRANE Automjet
tip Peugeot me targe AA 614 PF Tirane Tirane TIRANE
Mieti tip Volkswagen Caddy me targe AA 659 XB

15. T€ dhéna qé& njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: "FRIGO FOOD"

E-Mail: hanafrigofood@gmail.com

Telefon: 27558803

Té Tjera: Depozitimi i vendimit nr.1 dt.10.12.2009 mbi
caktimin e ekspertes Zj.Lefteri Kushta pé t& béré zmadhimin
e kapitalit. Ne ceshtjen me cn-458315 behet
shenimi:Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date
28.09.2010 per emerimin e Z.Doranin Agalliu si ekspert per
rritjen e kapitalit

16. Statusi:

Aktiv
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Daté: 01/09/2021

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t€ sportelit)






REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. };lll}‘llrsl)unﬂ( i identifikimit te subjektit K??‘?.ZS?OIA
2. Data e Regjistrimit 25/09/2007
3. Emri i Subjektit NeE&HL
4. Forma ligjore SR
5. Data e themelimit 201092007 /
6. Kohézgjatja Nga:.20/69/2007

7. Zyra qendrore e shoqérisé né Shqipéri

Diber KLOS BASHKIA KLOS Prane ish-ofigines se
ndertimit, Ndertese 1-kateshe

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

100.000,00

100,00

9. Objekti i aktivitetit

Prodhim dhe tregtim te energjise elektrike, etj.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Nerim Shinjatari

Nga: 26/07/2019 Deri: 26/07/2024

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1
12.2 Numri i pjeséve

Vlera e kapitalit

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)
*T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

NerimShinjatari

Para: 100.000,00

Natyre:

100,00

100,00

12.4 Komente (nése ka)

13. Vende t& tjera té ushtrimit té aktivitetit

14. Té dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: N.E.SH.




REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

E-Mail: bujardedja@yahoo.com

15. Statusi: Aktiv

Daté: 25/08/2021 "
n' & Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
i (i népunésit té sportelit)

Vulosur elektronikisht nga
Qendra Kombétare e Biznesit
Date:2021/08/25 14:05:44 +02:00
ggggzsgm A2021082514052550

Shénim : Ky dokument €shté gjeneruar dhe vulosur me ané
t& nfé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Qendra Kembé&tare e Biznesit)




Matbonal Dusimses Canter

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. ?}I\‘;{T]g)umk i identifikimit te subjektit K921290301 y
2. Data e Regjistrimit 29/09/2009 - b
3. Emui i Subjektit ENERGY PARTNERS AL | X
4. Forma ligjore SHPK \ - : ¥
5. Data e themelimit 28/09/2009 S /

6. Kohézgjatja

Nga: 23fo9f200923f0912044 T

7. Zyra qendrore e shogéris€ né Shqipéri

Tirane Tirane. TIRANE Rruga e Elbasamt vila nr. 71.

8. Kapitali

1.000. 000;00 /3

8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 100,007
9. Objekti i aktivitetit Fmancurnl ;projektimi,ndertimi,venia ne
g pune, admmlstnml,prodhlml shperndarja,eksportimi dhe
| shitja e _energjise te perfituar,mirembajtia e pese

hidrocentraleve dhe perkatesisht hidrocentraleve "Shkalle,
“Cérruje  1","Cérruje 2","Rrype" dhe Klos" ge do te
ndertohen mbi rrjedhen e perrenjve Bargjajt, Valit, Paleshes,
Ahut, Molles ne rrethitn Klos- Mat,si dhe transferimi i tyre
ne perfundim te kontrates tek Autoriteti Kontraktues.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimif.

Sokol Megemeja

Nga: 29/09/2014 Deri: 28/09/2024

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore.
11.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése ka)

12. Eksperti/ét Kontabgl (nése ka) llia Cege

12.1 |Afati i emérimit Nga: 30/03/2015 Deri:
13. Ortakét "FRIGO FOOD"

13.1" Vlera ¢ kapitalit Para: 700.000,00 Natyre:

13.2 Numri i pjeséve

13.3 Pjes€marrja né pérqindje (%) 70,00
70,00
13.4 Komente (nése ka)
14. Ortakét N.E.SH.
14.1 Vlera e kapitalit




142 Numri i pjeséve
14.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

Para: 300.000,00 Natyre:

30,00

30,00

14.4 Komente (nése ka)

15. Vende té tjera té ushtrimit té aktivitetit

Diber KLOS KLOS Rruga Ofigina Rrethi Mat.

16. Té dhéna gé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: ENERGY PARTNERS AL
E-Mail: info@edg.al . _.
Telefon: 355 4 22 35 634 355 4 2259 205

17. Statusi:

Aktiv

Daté: 01/09/2021,

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit té sportelit)




